CONSORZIO RET! E IMPIANTI SUD CANAVESE

CO.R.IS

C.s0 Mariri della Liberta n. 31 CIRIE'

P.I. 01832010019

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELL' ASSEMBLEA CONSORTILE

N. 5 IN DATA 31/056/2022

OGGETTO: BILANCIO DI PREVISIONALE ESERCIZIO 2021 E PLURIENNALE 2022/2023: ESAME ED
EVENTUALE APPROVAZIONE

L'anno duemiladue, addi trentuno del mese di maggio alle ore 17,40 presso la sala conferenze del Centro Socio
Culturale in Corso Nazioni Unite , 32 - Comune di Cirié

Convocata dal Presidente, mediante avvisi scritli e recapitati in tempo utile a ciascun componente,
si & tenuta, in seduta di prima convocazione, I' Assemblea Conscrtile nelle persone dei Signori:

12)
13)
14)
15)

16)

COGNOME E NCME PARTEGIPAZIONE PRESENTI QUOTE

quote PRESENTI

CHIAUDANO Elgio-dologato dal Sindaco 1150% |PRESENTE]  1neow
T/?)P;?;RSE)N\I’?JI\?:E?EX %Zii?c: |_Vf c?;:;ato del Sindaco 9,40% PRESENTE 9.40%
RAPPRESENTANTE COMUNE DI MONASTERO Di LANZO 170% 0,00%
RAPPRESENTANTE COMUNE DI BARBANIA 1,80% 0,00%
RAPPRESENTANTE COMUNE DI VAUDA C.SE 1.60% 0,00%
RAPPRESENTANTE COMUNE DI VILLANOVA C.SE 2.10% 0,00%
RAPPRESENTANTE COMUNE DI GROSSO C.SE 2.20% 0,00%
RAPPRESENTANTE COMUNE DI FRONT 0,70% 0,00%
GAGNOR Massimiiono - Sindco o L I
RAPPRESENTANTE COMUNE DI ROCCA C.SE 0,40% 0,00%
Eﬁ;ﬁgﬁg% ’?Cg\sgNE DI SAN MAURIZIO C. SE 4,00% PRESENTE 4.00%

100] | 8 89,50%

Assume la funzione di Segretario la Dott.ssa Concetta Chisari

Assiste alla seduta it Consulente del Consorzio Dott. Giorgio Zoppi.

Il Presidente Sergio Colombatto riconosciuta legale ['adunanza dichiara aperta la seduta.



It Presidente, con lausilio tecnico del Dott. Zoppi, provvede ad illustrare il bilancio preventivo 2021 e
pluriennale 2022/23 come approvato dal Consiglio di Amministrazione e riportato in allegato A) aila
presente deliberazione, completo di parere favorevole del Collegio dei Revisori dei conti.

Si procede con l'illustrazione del contenuto del documento, che anche per l'esercizio 2021, secondo
Findirizzo dei soci al Consiglio di Amministrazione, con i limiti precisati nel documento medesimo,
non prevede oneri a carico dei Consorziati, soffermandosi nel dettaglio su tutti i punti rilevanti;

Visti gli art. 26 Programmazione e l'art. 27 _ Bilancio Economico” del vigente Statuto consortile che
prevedono che lo schema di Bilancio economico di previsione, il Bilancio Pluriennale sono adottati
dal consiglio di amministrazione, sottoposti al parere del Collegio dei Revisori ed approvati
dall’Assemblea.

Dato atto che con deliberazione n. 4 del 29/07/2021 il CDA ha adottato lo schema di bilancio
economico di previsione per l'anno 2021 e del Bilancio  Pluriennale 2022/23 all'esame
dell’ Assembilea.

Visto il parere favorevale all’approvazione dei documenti contabili in esame espresso dal Collegio dei
Revisori in data 08/09/2021.

Dopo breve ma esauriente discussione.

Presenti: 9 pari al 89,50 % delle quote come risultanti dal frontespizio della presente deliberazione.
Con votazione palese unanime per appello nominale .

DELIBERA

Di approvare il bilancio economico preventivo 2021 e pluriennale 2022/23 come risulta
dall’allegato “A” che fa parte integrante e sostanziale della presente deliberazione



IL SEGRETARIO

| IDENTE
COLO rgio /\zm CHISARI Concetta
3
fo

z‘* “Tad® B

o 5 3 n, A3z 7024
%/

'L—-Iﬁ/ resente deliberazione viene pubblicata

Attestazione per la )
copertura finanziaria in data Ai[r\ 2 /'ZOZA
all'Albo Pretorio del Consorzio e vi rimarrg

della spesa
(art. 49, comma 1, D.Lgs. N. 267/2000)
per 15 giorni consecutivi.

IL SEGRETARIO | IL SEGRETARIO

et L FF Fr L L]

Per copia conforme all'originale ““—"  IL SEGRETARIO
li, A3/02(2074
X )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione & stata pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Consorzio

D per quindici giorni consecutivi:

dal

al

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA A SEGUITO DI

|:| pubblicazione all'Albo, per dieci giorni consecutivi.

DIVENUTA ESECUTIVA IL

IL SEGRETARIO




